
DODATEK č. 11 k SOUHRNU SMLUVNÍCH DOHOD
ze dne 25. 9. 2013

ve znění Dodatku č. 1 ze dne 10. 6. 2016, Dodatku č. 2 ze dne 24. 10. 2017, Dodatku č. 3 ze dne
02. 12. 2020, Dodatku č.4 ze dne 7.6.2021, Dodatku č. 5 ze dne 13.7.2021, Dodatku č. 6 ze dne
15.12.2021, Dodatku č. 7 ze dne 20.7.2022, Dodatku č. 8 ze dne 12.9.2022, Dodatku č. 9 ze dne

26.10.2022 a Dodatku č. 10 ze dne 14.7.2023
číslo objednatele: 05PT - 000422, číslo zhotovitele: 13 372 202 

(dále jen ,,Smlouva“)

uzavřený mezi

objednatelem: Ředitelství silnic a dálnic s. p.
se sídlem: Čerčanská 2023/12, Krč, 140 00 Praha 4 
zastoupeným:
IČ: 65993390 DIČ: CZ65993390
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 80478 
oprávněn jednat ve věcech smluvních:
(dále jen ,,objednatel“) na straně jedné

a

zhotovitelem: „SDRUŽENÍ SUDOP GROUP“ 
s vedoucím účastníkem sdružení, společností SUDOP PRAHA a.s.
se sídlem v Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80

bankovní spojení: Komerční banka a.s.
IČ: 25793349, DIČ: CZ25793349
údaj o zápisu v obchodním rejstříku vedeném: u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 6088 
a
s účastníkem sdružení PUDIS a.s.
se sídlem v Praha 6, Podbabská 1014/20, PSČ 160 00

IC: 45272891, DIC: CZ45272891
údaj o zápisu v obchodním rejstříku vedeném: u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1458 
a
s účastníkem sdružení Dopravoprojekt Brno a.s.
se sídlem Brno, Kounicova 271/13, PSČ 602 00

IC: 46347488, DIC: CZ46347488
údaj o zápisu v obchodním rejstříku vedeném: u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 785 
a
s účastníkem sdružení Dopravoprojekt a.s.
se sídlem Bratislava, Kominárska 2,4, PSČ 832 03

1



IČ: 31322000, DIČ: SK2020524770
údaj o zápisu v obchodním rejstříku vedeném: u Okresního soudu v Bratislavě I, oddíl Sa, vložka 
č. 378/B
(dále jen ,,Zhotovitel“)

SUDOP PRAHA a.s. 
SUDOP PRAHA a.s., na

základě Plné moci a Smlouvy o sdružení.

(objednatel a zhotovitel označeni dále společně jako „Smluvní strany“)

Na zakázku:

„D3 0304 Václavice -  Voračice, 
0305/1 Voračice -  Nová Hospoda, DÚR/IČ“

ISPROFIN: 3272611004, 3272611007 

Preambule

Vzhledem k tomu, že:
• v průběhu plnění dle Smlouvy se ukázalo jako nezbytné k zdárnému dokončení předmětu 

Smlouvy projednávat navrhované řešení staveb D3 0304 a D3 0305/1 včetně staveb 
souvisejících s dotčenými obcemi a organizacemi, a to včetně prověřování námětů těchto obcí 
a Organizací na úpravu navržených řešení, přičemž takové projednání podstatně přesahuje 
rozsah činností dohodnutých smluvními stranami dle Smlouvy ve znění Dodatků č. 1-9 a 
přesahuje rovněž i časovou a věcnou náročnost sjednanou v Dodatku č. 10;

• jde o činnosti, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které nemohl Objednatel při 
uzavírání Smlouvy v roce 2013 předpokládat a které technicky bezprostředně souvisí s dílem 
prováděným Zhotovitelem dle Smlouvy;

• jde o činnosti, které na základě dodatku č. 10 jsou prováděny průběžně ajejichž rozsah z důvodu 
vlivu správních řízení obou staveb a procesních práv třetích stran nelze predikovat co do 
rozsahu a zároveň jejich přerušení by mohlo způsobit prodlení v rozběhnutých správních 
řízeních o umístění staveb. V souvislosti s uvedeným Objednatel prohlašuje, že technickou 
pomoc provedenou do účinnosti tohoto dodatku ve výši 1 068 000,- Kč, tj. v rozsahu 2 136 
hodin technické pomoci, která již byla zahájena a provedena akceptuje a plnění přijímá;

se smluvní strany dohodly na uzavření následujícího

DODATKU Č. 11 ke SMLOUVĚ O DÍLO

Článek I.
Úprava rozsahu služeb

1) Rozšíření rozsahu služeb týkající se navýšení kapacity technické pomoci na stavbu ..1)3 0304 
Václavice - Voračice“

2) Rozšíření rozsahu služeb týkající se navýšení kapacity technické pomoci na stavbu ..1)3 0305/1 
Voračice -  Nová Hospoda“

2



Článek II.
Úprava ceny díla

1) Smluvní strany se v souvislosti s úpravou rozsahu plnění dle čl. I. tohoto Dodatku č .ll dohodly 
na navýšení celkové ceny za TP o maximálně 6.409.000,- Kč bez DPH. Maximální předpokládaný 
počet hodin x hodinová sazba se tímto dodatkem navyšuje z původních 5.652.000,- Kč bez DPH na 
předpokládaných 12.061.000,-Kč bez DPH.

2) Cena za TP bude stanovena na základě hodinové sazb> , vynásobené skutečným počtem 
hodin za uskutečněné činnosti v rámci TP. Hodinová sazbaje stanovena v Kč bez DPH a je závazná 
po celou dobu plněni Smlouvy a pokrývá všechny záležitosti a věci nezbytné k řádné realizaci TP 
(tj. dopravné, stravné apod.).

3) Rekapitulace celkové ceny plnění dle Smlouvy o dílo je následující:
Celková cena dle Smlouvy o dílo ................................................80 915 000,- Kč bez DPH
Celková cena dle Smlouvy o dílo ve znění Dod. č. 1-10 .100 725 000,- Kč bez DPH
Navýšení celkové ceny dle Dodatku č . l l ................................................ 6 409 000,- Kč bez DPH
Celková cena dle Smlouvy o dílo ve znění Dod. č. 1-11........ 107 134 000,- Kč bez DPH

Článek III.
Lhůty plnění

Smluvní strany se v souvislosti s poskytováním služeb technické pomoci dohodly na zachování 
kontinuity poskytované pomoci a deklarují tuto činnost pro období:

Od 1.1.2025 do 31.12.2025

Článek IV.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy v znění dodatků č. 1 -10, nedotčená tímto Dodatkem č.l 1, zůstávají 
v platnosti v původním znění.

2. Tento Dodatek č.ll  ke Smlouvě je sepsán v elektronické podobě a opatřen elektronickými 
podpisy smluvních stran.

3. Tento Dodatek č. 11 nabývá platnosti dnem podpisu obou Smluvních stran a účinnosti dnem jeho 
zveřejnění v Registru smluv.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU K NĚMU SMLUVNÍ 
STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 
297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ 
TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Podepsal 
DN: cn=
o=SUDOP PRAHA a.s'.. ou=59713. 
email
Datum: 2025.04.22 06:59:24 +02'00'

Podepsal 
DN: cn-
o=SUDOP PRAHA a.s., ou=032164, 
emaih _
Datum: 2025.04.22 10:23:04 +02’ 00’

Digitálně podepsal:
Datum: 30.04.2025 16:27:05 +02:00

3


